POR CUANTO: LA COLONIAL, S.A. 

Legalmente constituida por la Resolución No. 3-71 de la Superintendencia de Seguros de fecha Septiembre de 1971 para el 

Negocio de Seguros en General en la República Dominicana, otorga la presente Fianza por 46,521.40  Peso (DOP)

Cuarenta y Seis Mil Quinientos Veintiuno Con 40/100

Exigida a:  CANO INDUSTRIAL, CXA

Esta póliza esta sujeta a las cláusulas y condiciones especificadas en los anexos abajo detallados : 

710-000 Condiciones Generales

Página  2  

Póliza Número : 1-2-710-0091717

Renovación

Condiciones Particulares